

4 投标分项报价表（非实质性格式）

格式自拟

投标分项报价表

金额单位：元

序号	项目名称/包号	灯具类型	单位	税率	数量	含税全费用单价	小计
1	首都中心城区 路灯低碳节能 改造一期项目 灯具（第二批） 03包	T 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要 求；3、按采购人要求不间断定时、 定量、定点供货。)	套	13%	412	762.00	313,944.00
2		S 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要 求；3、按采购人要求不间断定时、 定量、定点供货。)	套	13%	4867	1,285.00	6,254,095.00
3		M 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要 求；3、按采购人要求不间断定时、 定量、定点供货。)	套	13%	7518	1,434.00	10,780,812.00
4		L 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要 求；3、按采购人要求不间断定时、 定量、定点供货。)	套	13%	1246	1,886.00	2,349,956.00

5		D1 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要求；3、按采购人要求不间断定时、定量、定点供货。)	套	13%	32	4, 018. 00	128, 576. 00
6		D2 型 (项目特征：1、模组化 LED 路灯； 2、满足设计图纸及招标文件要求；3、按采购人要求不间断定时、定量、定点供货。)	套	13%	16	4, 351. 00	69, 616. 00
7		合计 (含税)			14091		19, 896, 999. 00

